
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12413011Q

2. Data e Regjistrimit 13/12/2011
3. Emri i Subjektit ALBA EXOTIC FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Enriko Telini, Ish Kombinati 
i Tekstileve, Godina Nr. 091 
16.514.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 165.140,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujsh industriale,ushqimore, pijesh 

alkoolike.Tregtim duhan cigare,prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregtim karburantesh te ndryshme,vajrash 
lubrifikante,te cdo tipi e lloji,me pakice.Tregtim automjetesh 
te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjesesh kembimi per 
to.Hotel,bar,restorant. Transportimin e mallrave brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe per te trete. Import- eksport dhe 
tregtim i produkteve blektorale (si vezë etj.)Import, eksport, 
tregtim, grumbullim dhe perpunim fruta - perime te 
ndryshme. Perpunim banane dhe proçese te tjera perpunuese 
per frutat ne stabiliment me teknologji moderne( Perpunime 
dhe proçese perpunimi sipas niveleve te kerkuara nga 
klientet). Proçese te ndryshme perpunimi per frutat dhe 
perimet ne perputhje me kerkesat e klienteve ne tregun 
vendas dhe ate te eksportit
Eduart Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2013                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.862.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 148.626,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BarjonGumeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.651.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 16.514,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 050 DH Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 103 KA Tirane Tirane  
TIRANE Furgon AA 039 GI Tirane Tirane  TIRANE Mjet 
me  Targe AA 517 NP Tirane  Kashar KASHAR Tregu Agro 
- Ushqimor, Objekti Nr. B2-10 ndodhur ne Zonen Kadastrale 
2679 Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Kashar, autostrada 
Tirane-Durres, km 1, tregu agro-ushqimor, nr objekti C2-10, 
zona kadastrale 2679 Tirane Tirane  TIRANE AA 318 II 
Tirane Tirane  TIRANE ACR 254 Tirane  Kashar 
YZBERISH Rr. ''3 Dëshmorët'', Magazina Nr.52, Kati 1. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 726 KS Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture Volkswagen Crafter ngjyre e bardhe me targe 
AA 075 VN. Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
209 JI Tirane Tirane  TIRANE AA 317 II Tirane Tirane  
TIRANE ACR 253 Tirane Tirane  TIRANE AA354DS me 
nr shasie WF0YXXTTGYLY85529 Fier Fier  FIER Lagjja 
Sheq i Vogel, Rruga Shenjt Leonardo Murialdo, Zona 
Kadastrale nr 3981, Certifikate Pronesie 381, dt 03.10.2018, 
Magazina nr 10 Tirane Tirane  TIRANE AA823SR me nr 
shasie WV1ZZZ2EZ66003294 Tirane  Kashar KASHAR 
Tregu Agro Ushqimor, Autostrada Tirane Durres, Km.1, 
mjeti me targe TR0405J Korce Korçe  KORCE Tregu i 
Shitjes me Shumice Fruta-Perime Korce, Magazina Nr 14, 
Rruga "Marigo Pozio", Lagjja nr.17 Tirane Tirane  TIRANE 
AA 374 TJ  me nr shasie WV1ZZZ2KZAX027911 Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz me targe TR 7053 I 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz me targe 
TR1757L me numer shasie WDB9046631R848683 Tirane 
Tirane  TIRANE AA282MD   me nr shasie 
WF0UXXTTPU6Y09046 Tirane Tirane  TIRANE AA 316 
II Tirane Tirane  TIRANE Furgon  AA 938 GH Tirane 
Tirane  TIRANE AA 365 JB Tirane  Kashar KASHAR 
Njesia Administrative Kashar, Tregu Agro Ushqimor ,-C 2 
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Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 014 SO tip 
Volkswagen Crefter Tirane Tirane  TIRANE AB066DT me 
nr shasie WF0EXXTTREMM27157 Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Sprinter i bardhe AA 446 RD Tirane Tirane  
TIRANE Mercedez Benz Sprinter ngjyre e bardhe me targe 
AA 206 FJ Korce Bilisht  DEVOLL Mjeti me targë AA 280 
PT, Nr.Shasie WDC1631361A036949 Tirane Tirane  
TIRANE Mercedez Benz Sprinter ngjyre e bardhe me targe 
AA 231 FJ Durres Durres  DURRES Rruga Vath Truja, 
Magazine, Blloku G-6, tek Tregu i Shumices se Fruta-
Perimeve Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz 
me targe AA 187 FN Tirane Tirane  TIRANE AA 910 XG 
me nr shasie WV2ZZZ2KZAX145398 Tirane Tirane  
TIRANE Furgon AA 053 HD Tirane Tirane  TIRANE 
Caddy me targe AA 028 IV Tirane Tirane  TIRANE 
AA541DS me nr shasie WF0YXXTTGYLY85538 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Rruga Dyli Haxhire, Magazina nr.19, 
tek tregu Agro Ushqimor Diber Peshkopi  PESHKOPI 
Lagjja Llixha, me nr. pasurie 35/38 dhe me zone kadastrale 
2932 Tirane Tirane  TIRANE Furgon me Targë AA 708 JF 
Tirane  Vaqarr VAQARR Magazine ne proçes ndertimi ne 
fshatin Fortuzaj, Zone Kadastrale Nr.3712, Numer Pasurie 
172/3 Tirane Tirane  TIRANE ACR 255 Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, TR-DR Km 1, Tregu 
Agro Ushqimor, Zona Kadastrale 2679, Magazina me numer 
C-1/2 Tirane Tirane  TIRANE AB049DT  me nr shasie 
WF0EXXTTREMM27159 Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
me targe AA 103 GB Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
Volkswagen Caddy ngjyre e bardhe me targe TR 7182 U. 
Durres Fushe Kruje  LUZ Rrethi Krujë, Luz, Km.3 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA EXOTIC FRUIT
E-Mail: albaexoticfruit@gamil.com  
Telefon: 0035544538899  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


